      UK +44 (0) 121 446 5322    FR +33 (0)  170 721 271            uksales@moflash.co.uk        exportsales@moflash.co.uk       KM-europ@moflash.com
Yodal® Ex
YL4IS
C e r t i fi c a t i o n s
P r o d u i t
Numéro de certificat sirène:
ERO22ATEX0002X

Effective
Candela
Code de commande
(Balise simple)
Art. No.
Poids
(kg)
Sirène/flash
YL4IS
Certifié
ATEX/IECEx
Rouge
Normal (RN)
RAL 3001
ISC T4 Orange 2.68 YL4/ISC/T4/A/RN 211533 0.64
Rouge 2.08 YL4/ISC/T4/R/RN 205450 0.64
Vert 21.12 YL4/ISC/T4/G/RN 212118 0.64
Opale 3.52 YL4/ISC/T4/O/RN 212120 0.64
Bleu 1.88 YL4/ISC/T4/B/RN 212142 0.64
Transparent 8.16 YL4/ISC/T4/C/RN 212119 0.64
Jaune 9.46 YL4/ISC/T4/Y/RN 245530 0.64
Magenta 2.31 YL4/ISC/T4/M/RN 245531 0.64
Version Couleur de la lentille
Code de commande
(Balise multiple)
YL4IS
YL4/ISC/T4/ - / - / RN
YL4/ISC/T4/ - / - / - / RN
Veuillez indiquer la couleur de la lentille
Couleur des lentilles
O